PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA / BAHIA
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2014

PROCESSO SELETIVO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

UBAÍRA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2014, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 23 de março 2014,

ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

UBAÍRA, 31 de março de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

COD NOME RG NASC
HORÁRIO DA

PROVA
CARGO

97036 FRED UILQUER SANTOS REIS 0706252632 17/08/79 APTO 102 - MOTORISTA

96495 MAURICIO DOS SANTOS 511460961 02/08/75 APTO 102 - MOTORISTA

54368 VAGNER DO ESPIRITO SANTO COSTA 0950104086 28/10/84 AUSENTE  102 - MOTORISTA

95346 WIRIS ARAÚJO ARAGÃO 1548071501 10/09/94 AUSENTE 102 - MOTORISTA

98485 ADAILSON RABELO ANDRADE 945062133 16/10/84 APTO 204 - MOTORISTA ESCOLAR

95060 GILDASIO GOMES DOS SANTOS 1337501670 25/06/90 APTO 204 - MOTORISTA ESCOLAR

95604 IVONILTON FELISMINO DOS SANTOS 09980606-15 09/03/86 APTO 204 - MOTORISTA ESCOLAR

95384 MAX VINICIUS GUEDES DE OLIVEIRA 1140494244 05/08/89 APTO 204 - MOTORISTA ESCOLAR

95114 GENIVAL DA CONCEIÇÃO SANTOS 1445067692 27/10/93 APTO 302 - MOTORISTA

93897 MARCIO FERNANDES BARRETO 1298871611 06/04/88 INAPTO 302 - MOTORISTA

93735 ROBSON NATALINO OLIVEIRA SOARES 45629434-x 25/12/88 APTO 402 - MOTORISTA

96974 JOAO LUIZ BITTENCOURT LEAL 0307154238 23/06/71 APTO 402 - MOTORISTA

94618 LUCAS BARRETO DOS SANTOS AMORIM 1309269220 27/07/94 APTO 402 - MOTORISTA

93746 DIHONES OLIVEIRA TRINDADE 1577595556 05/02/93 AUSENTE 502 - MOTORISTA

95423 EDNALDO DA CRUZ CONCEIÇÃO 1208785770 26/02/86 AUSENTE 502 - MOTORISTA

97521 JOSE NILSON SANTOS MOURA 405169892 20/10/72 AUSENTE 502 - MOTORISTA

97757 LENIVALDO BRITO OLIVEIRA 1142188116 11/05/83 AUSENTE 502 - MOTORISTA

98003 RODRIGO COSTA DO CARMO 0965710041 30/10/89 APTO 502 - MOTORISTA

96860 VITOR CORREIA DA SILVA 1325677337 26/06/92 APTO 502 - MOTORISTA